

Obec Šanov

Šanov čp.119, PSČ: 270 31, okres Rakovník, IČO: 00244481, DIČ: CZ00244481,
telefon: 313543246, číslo účtu: 540561319/0800 u ČS Rakovník

Pan

V Šanově 19. června 2017

Informace ve smyslu zák.č.106/1999 Sb.

Vážený pane,

na Vaši žádost doručenou dne 28.3.2017 Vás sdělujeme následující:

1. Počet svozových míst směsného komunálního odpadu je celkem 260, vyhláškou nemáme stanovený poplatek za směsný komunální odpad na osobu, ale prodáváme známky na svoz popelnic s různými frekvencemi vývozů (např. kombinovaný vývoz: zima 1x za týden, léto 1x za 14 dní; 1x za 14 dní po celý rok; 1x za měsíc po celý. rok nebo jednorázové svozy,...)
Firmy sídlící v obci si zajišťují nákup známek sami u svozové firmy.
2. a) v obci máme 6 sběrných míst na tříděný odpad. Sběrný dvůr nemáme.
b) sbíráme tyto tříděné odpady: plasty, papír, sklo, nápojové kartóny, kovy, elektro baterie a drobné elektro zařízení. Dále sbíráme jedlé tuky a oleje z domácností, biologicky rozložitelný odpad.
c) máme velkoobjemové plastové kontejnery o objemu 1100 L na tříděné odpady, které nejsou ve vlastnictví obce, ale v majetku svozové firmy.
Počet kontejnerů: plast 10 ks, papír 5 ks, sklo 4 ks, nápojové kartóny 2 ks, drobný kov 2 ks, drobné elektro 1 ks, barely na použitý kuchyňský oleje 2 ks, 4 ks velkoobjemové kontejnery na biologicky rozložitelný odpad.
3. Odpady Bohemia s r.o. Dýšina vlastní kontejnery na plast 10 ks, papír 5 ks, sklo 4 ks, nápojové kartóny 2 ks.
Plast.popelnice na kovy 2 ks o objemu 120 L a 4 ks velkoobj.kontejnerů na bio.odpad o objemu 12 m3 jsou v majetku obce.
Kontejner na drobné elektro zařízení a baterie 1 ks je firmy Asekol.
A 2 barely o objemu 50 L na kuchyňské oleje jsou majetkem firmy Viking Group.
4. Odpady Bohemia s r.o., Dýšina 297, PSČ: 330 02.

S pozdravem

Zdeněk Netrh
starosta obce